平成２９年５月１日

山口県宅老所・グループホーム協会

正会員 各位

全国グループホーム団体連合会による全国グループホーム団体連合会による全国グループホーム団体連合会による全国グループホーム団体連合会による自己点検シートおよび自己点検シートおよび自己点検シートおよび自己点検シートおよび

経営実態調査への協力のお願い経営実態調査への協力のお願い経営実態調査への協力のお願い経営実態調査への協力のお願い

一般社団法人

                 山口県宅老所・グループホーム協会

                                          調査研究部長  岡 屋  淳

若葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて早速ですが、昨年も行われた全国グループホーム団体連合会によるアンケート調査

へのご協力を本年度もお願いいたします。

 当調査に関しましては、山口県宅老所・グループホーム協会でアンケートを取りまとめて

提出するのではなく、事業所ごとに全国グループホーム団体連合会のホームページ上のフ

ォームに記入して提出する形となっております。

お手数ですが、全国グループホーム団体連合会のホームページ（http://gh-japan.net/）ト

ップ画面の「全国グループホーム団体連合会平成２９年度地域支援型グループホーム自己「全国グループホーム団体連合会平成２９年度地域支援型グループホーム自己「全国グループホーム団体連合会平成２９年度地域支援型グループホーム自己「全国グループホーム団体連合会平成２９年度地域支援型グループホーム自己

点検シートアンケート調査のお願い点検シートアンケート調査のお願い点検シートアンケート調査のお願い点検シートアンケート調査のお願い」」」」「全国グループホーム団体連合会平成２９「全国グループホーム団体連合会平成２９「全国グループホーム団体連合会平成２９「全国グループホーム団体連合会平成２９年年年年度度度度グルーグルーグルーグルー

プホーム経営実態調査のお願い」プホーム経営実態調査のお願い」プホーム経営実態調査のお願い」プホーム経営実態調査のお願い」をクリックしてご記入頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。なお、フォームに記入する前にあらかじめ質問項目をご確認頂き、答えを準備して

おくとスムーズにご記入頂けると思います。注１）

提出は本日５月１日から５月１５日までとなっております。大変お忙しい折とは存じま

すが、この調査は厚生労働省や自治体等の関係機関との話し合いに活用するとともに、結果

は７月３０日開催の第５回全国フォーラムで報告、議論を深めるために使用するとのこと

です。

皆様方のご協力、どうぞよろしくお願いします。